
 

Zarządzenie Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie nr 10/2021 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

w sprawie: zmiany zasad wymiany w ramach programu Erasmus+ 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.z 2020r., poz. 85 ze zm.) oraz mając na uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.), a także, treść rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020r. 

poz. 1835) i treść Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz.U. z 2020r., poz. 2316) 

 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Z uwagi na ograniczenie funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie (zwanej dalej Uczelnią) w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz z uwagi na wprowadzenie na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanego zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, 

wprowadzam możliwość uczestnictwa studentów i pracowników Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w wymianie międzynarodowej w ramach 

realizacji programu Erasmus+ wyłącznie po spełnieniu łącznie następujących warunków 

przez danego uczestnika: 

1. przebycie szczepienia przeciwko COVID-19, przy czym wymagane jest podanie 

dwóch dawek szczepionki oraz upływ 7 dni od daty podania drugiej dawki 

szczepionki  

2. legitymowanie się urzędowym dokumentem potwierdzającym zaszczepienie 

przeciwko COVID-19, 

3. wypełnienie wszelkich wymogów dotyczących wjazdu i wyjazdu do kraju 

docelowego, w którym będzie odbywać się wymiana w ramach programu Erasmus+,  

związanych w szczególności z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.02.2021r. i obowiązuje do odwołania. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


